
昭
和
三
十
九
年
政
令
第
百
八
十
二
号

自
家
用
自
動
車
の
一
時
輸
入
に
関
す
る
通
関
条
約
の
実
施
に
伴
う
関
税
法
等
の
特
例
に
関
す
る
法
律
施
行
令

内
閣
は
、
自
家
用
自
動
車
の
一
時
輸
入
に
関
す
る
通
関
条
約
の
実
施
に
伴
う
関
税
法
等
の
特
例
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
三
十
九
年
法
律
第
百
一
号
）
第
三
条
、
第
五
条
、
第
八
条
第
一
項
及
び
第
十
一
条
の
規
定
に
基
づ
き
、
こ
の
政

令
を
制
定
す
る
。

（
定
義
）

第
一
条
　
こ
の
政
令
に
お
い
て
「
条
約
」
、
「
車
両
」
、
「
保
証
団
体
」
、
「
一
時
輸
入
書
類
」
、
「
自
家
用
」
、
「
輸
入
税
」
、
「
免
税
車
両
」
、
「
免
税
部
分
品
」
、
「
免
税
車
両
等
輸
入
者
」
又
は
「
第
三
者
」
と
は
、
そ
れ
ぞ
れ
自
家
用
自
動
車
の

一
時
輸
入
に
関
す
る
通
関
条
約
の
実
施
に
伴
う
関
税
法
等
の
特
例
に
関
す
る
法
律
（
以
下
「
法
」
と
い
う
。
）
第
一
条
、
第
二
条
、
第
三
条
又
は
第
四
条
第
一
項
に
規
定
す
る
条
約
、
車
両
、
保
証
団
体
、
一
時
輸
入
書
類
、
自
家
用
、

輸
入
税
、
免
税
車
両
、
免
税
部
分
品
、
免
税
車
両
等
輸
入
者
又
は
第
三
者
を
い
う
。

（
一
時
輸
入
書
類
に
記
載
す
べ
き
部
分
品
又
は
附
属
品
）

第
二
条
　
条
約
第
二
条
の
規
定
の
適
用
を
受
け
て
輸
入
し
よ
う
と
す
る
車
両
に
、
そ
の
部
分
品
又
は
附
属
品
と
し
て
、
次
に
掲
げ
る
も
の
が
あ
る
と
き
は
、
当
該
車
両
に
係
る
一
時
輸
入
書
類
に
当
該
部
分
品
又
は
附
属
品
の
製
作
者
、

品
名
、
数
量
及
び
価
格
を
記
載
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

一
　
車
両
の
予
備
部
分
品
で
あ
つ
て
価
格
が
一
万
円
以
上
の
も
の

二
　
冷
房
装
置

三
　
テ
レ
ビ
ジ
ョ
ン
受
像
機

四
　
前
二
号
に
掲
げ
る
も
の
の
ほ
か
、
車
両
の
附
属
品
で
あ
つ
て
価
格
が
一
万
円
以
上
の
も
の

（
車
両
等
の
輸
入
手
続
）

第
三
条
　
法
第
三
条
の
規
定
に
よ
る
認
証
は
、
条
約
の
他
の
締
約
国
に
あ
る
対
応
す
る
団
体
を
通
じ
て
発
給
さ
れ
た
一
時
輸
入
書
類
に
つ
き
受
け
る
も
の
と
し
、
当
該
認
証
を
受
け
よ
う
と
す
る
者
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
た

申
請
書
を
保
証
団
体
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

一
　
申
請
者
の
本
邦
に
お
け
る
居
所
又
は
連
絡
先
（
以
下
「
居
所
等
」
と
い
う
。
）
及
び
氏
名

二
　
一
時
輸
入
書
類
の
番
号
、
有
効
期
間
、
発
給
団
体
及
び
名
義
人

三
　
一
時
輸
入
書
類
に
係
る
車
両
又
は
車
両
修
理
用
の
部
分
品
の
登
録
国
、
登
録
番
号
、
品
名
、
数
量
並
び
に
輸
出
の
予
定
時
期
及
び
予
定
地

２
　
保
証
団
体
は
、
前
項
の
規
定
に
よ
り
認
証
を
求
め
ら
れ
た
一
時
輸
入
書
類
が
条
約
の
他
の
締
約
国
に
あ
る
対
応
す
る
団
体
を
通
じ
て
発
給
さ
れ
た
も
の
で
あ
る
こ
と
を
確
認
し
た
と
き
は
、
同
項
の
申
請
書
に
認
証
し
た
旨
を
記
載

し
、
こ
れ
を
申
請
者
に
交
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

３
　
条
約
第
二
条
又
は
第
四
条
１
の
規
定
に
よ
り
輸
入
税
の
免
除
を
受
け
て
車
両
又
は
車
両
修
理
用
の
部
分
品
を
輸
入
し
よ
う
と
す
る
者
は
、
一
時
輸
入
書
類
、
出
入
国
管
理
及
び
難
民
認
定
法
（
昭
和
二
十
六
年
政
令
第
三
百
十
九
号
）

第
二
条
第
五
号
に
規
定
す
る
旅
券
及
び
保
証
団
体
が
確
認
し
た
第
一
項
の
申
請
書
を
税
関
に
提
出
し
て
、
輸
入
の
申
告
を
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

（
非
居
住
者
が
免
税
車
両
を
使
用
す
る
場
合
の
届
出
）

第
四
条
　
条
約
第
十
一
条
１
の
規
定
に
よ
り
免
税
車
両
を
使
用
し
よ
う
と
す
る
第
三
者
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
た
書
類
を
当
該
免
税
車
両
の
輸
入
地
を
所
轄
す
る
税
関
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

一
　
提
出
者
の
居
所
等
及
び
氏
名

二
　
前
条
第
一
項
第
二
号
及
び
第
三
号
に
掲
げ
る
事
項

三
　
名
義
人
と
の
関
係

四
　
使
用
予
定
期
間

２
　
前
項
の
書
類
に
は
、
第
三
者
が
一
時
輸
入
書
類
の
名
義
人
か
ら
正
当
に
許
可
を
受
け
て
い
る
こ
と
及
び
本
邦
に
住
所
を
移
転
す
る
た
め
以
外
の
目
的
で
本
邦
に
入
国
し
た
者
で
あ
る
こ
と
を
証
す
る
書
類
並
び
に
条
約
、
法
及
び
こ

の
政
令
の
規
定
に
従
う
こ
と
を
約
す
る
書
類
を
添
附
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

（
居
住
者
の
運
転
の
承
認
申
請
手
続
）

第
五
条
　
条
約
第
十
一
条
２
の
規
定
に
よ
り
本
邦
に
居
住
す
る
者
（
以
下
「
居
住
者
」
と
い
う
。
）
に
免
税
車
両
の
運
転
を
さ
せ
よ
う
と
す
る
者
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
た
申
請
書
を
当
該
免
税
車
両
の
輸
入
地
を
所
轄
す
る
税

関
長
に
提
出
し
て
、
そ
の
承
認
を
受
け
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
た
だ
し
、
車
両
に
故
障
が
生
じ
た
場
合
そ
の
他
緊
急
な
必
要
に
よ
り
居
住
者
に
運
転
を
さ
せ
る
場
合
は
、
こ
の
限
り
で
な
い
。

一
　
第
三
条
第
一
項
各
号
に
掲
げ
る
事
項

二
　
居
住
者
の
住
所
及
び
氏
名

三
　
居
住
者
に
運
転
を
さ
せ
る
こ
と
が
必
要
な
理
由

四
　
運
転
予
定
期
間

２
　
税
関
長
は
、
前
項
の
申
請
が
あ
つ
た
場
合
に
お
い
て
は
、
運
転
を
さ
せ
よ
う
と
す
る
者
の
健
康
状
態
、
旅
行
の
都
合
そ
の
他
の
事
情
を
勘
案
し
居
住
者
に
運
転
を
さ
せ
る
こ
と
が
や
む
を
得
な
い
と
認
め
ら
れ
る
場
合
に
限
り
、
同

項
の
承
認
を
す
る
も
の
と
す
る
。

３
　
第
一
項
た
だ
し
書
に
規
定
す
る
場
合
に
該
当
し
、
同
項
の
承
認
を
受
け
な
い
で
居
住
者
に
免
税
車
両
の
運
転
を
さ
せ
た
者
は
、
た
だ
ち
に
そ
の
理
由
を
附
し
て
そ
の
旨
を
同
項
の
税
関
長
に
届
け
出
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

（
譲
渡
の
届
出
等
）

第
六
条
　
免
税
車
両
等
輸
入
者
又
は
第
三
者
は
、
免
税
車
両
又
は
免
税
部
分
品
を
当
該
物
品
に
係
る
一
時
輸
入
書
類
の
有
効
期
間
内
に
、
譲
渡
し
、
又
は
自
家
用
若
し
く
は
免
税
車
両
の
修
理
用
以
外
の
用
途
に
供
し
よ
う
と
す
る
と
き

は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
た
書
類
を
当
該
物
品
の
輸
入
地
を
所
轄
す
る
税
関
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

一
　
提
出
者
の
居
所
等
及
び
氏
名
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二
　
第
三
条
第
一
項
第
二
号
及
び
第
三
号
に
掲
げ
る
事
項

三
　
譲
渡
し
よ
う
と
す
る
相
手
方
の
住
所
及
び
氏
名
並
び
に
譲
渡
予
定
年
月
日
又
は
新
た
に
供
し
よ
う
と
す
る
用
途
及
び
そ
の
用
途
に
供
し
よ
う
と
す
る
年
月
日

２
　
法
第
五
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
免
税
車
両
又
は
免
税
部
分
品
に
つ
い
て
輸
入
税
の
軽
減
を
受
け
よ
う
と
す
る
者
は
、
当
該
輸
入
税
を
徴
収
す
べ
き
こ
と
と
さ
れ
て
い
る
原
因
と
な
る
事
実
の
生
ず
る
前
に
、
第
三
条
第
一
項
第
二

号
に
掲
げ
る
事
項
及
び
関
税
定
率
法
施
行
令
（
昭
和
二
十
九
年
政
令
第
百
五
十
五
号
）
第
三
条
第
一
項
各
号
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
た
申
請
書
に
事
故
の
事
実
を
証
す
る
書
類
を
添
附
し
て
、
こ
れ
を
当
該
物
品
の
輸
入
地
を
所
轄

す
る
税
関
長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

３
　
税
関
長
は
、
免
税
車
両
又
は
免
税
部
分
品
が
自
家
用
又
は
免
税
車
両
の
修
理
用
に
供
さ
れ
て
い
る
か
ど
う
か
を
確
認
す
る
た
め
必
要
が
あ
る
と
き
は
、
免
税
車
両
等
輸
入
者
又
は
第
三
者
に
対
し
、
当
該
物
品
の
使
用
状
況
に
つ
い

て
報
告
を
求
め
る
こ
と
が
で
き
る
。

（
滅
却
の
承
認
申
請
手
続
）

第
七
条
　
法
第
五
条
第
二
項
に
規
定
す
る
承
認
を
受
け
よ
う
と
す
る
者
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
た
申
請
書
を
滅
却
し
よ
う
と
す
る
物
品
の
輸
入
地
を
所
轄
す
る
税
関
長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

一
　
第
三
条
第
一
項
各
号
に
掲
げ
る
事
項

二
　
滅
却
し
よ
う
と
す
る
物
品
の
品
名
、
数
量
及
び
そ
の
置
か
れ
て
い
る
場
所

三
　
滅
却
の
予
定
年
月
日
、
場
所
及
び
方
法

（
免
税
車
両
等
を
輸
出
し
な
い
場
合
の
届
出
）

第
八
条
　
免
税
車
両
等
輸
入
者
は
、
免
税
車
両
又
は
免
税
部
分
品
の
輸
出
を
し
な
い
で
、
当
該
物
品
に
係
る
一
時
輸
入
書
類
の
有
効
期
間
の
満
了
前
に
出
国
す
る
と
き
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
た
書
類
を
当
該
物
品
の
輸
入
地

を
所
轄
す
る
税
関
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

一
　
提
出
者
の
居
所
等
及
び
氏
名

二
　
第
三
条
第
一
項
第
二
号
及
び
第
三
号
に
掲
げ
る
事
項

三
　
免
税
車
両
等
輸
入
者
の
出
国
後
に
本
邦
に
お
い
て
、
免
税
車
両
又
は
免
税
部
分
品
を
管
理
す
る
者
の
住
所
、
氏
名
及
び
免
税
車
両
等
輸
入
者
と
の
関
係
並
び
に
当
該
物
品
の
保
管
場
所

（
差
押
え
の
場
合
の
届
出
）

第
九
条
　
免
税
車
両
等
輸
入
者
及
び
第
三
者
は
、
免
税
車
両
又
は
免
税
部
分
品
が
差
押
え
を
受
け
た
と
き
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
た
書
類
を
当
該
物
品
の
輸
入
地
を
所
轄
す
る
税
関
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

一
　
提
出
者
の
居
所
等
及
び
氏
名

二
　
第
三
条
第
一
項
第
二
号
及
び
第
三
号
に
掲
げ
る
事
項

三
　
差
押
え
を
受
け
た
年
月
日
及
び
理
由

（
担
保
を
提
供
さ
せ
る
手
続
）

第
十
条
　
法
第
八
条
第
一
項
の
命
令
を
す
る
場
合
に
は
、
そ
の
内
容
を
記
載
し
た
書
類
を
交
付
す
る
も
の
と
す
る
。

（
条
約
の
便
益
を
与
え
る
非
締
約
国
）

第
十
一
条
　
法
第
十
条
に
規
定
す
る
政
令
で
定
め
る
国
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一
　
ア
ル
ゼ
ン
チ
ン

二
　
カ
ン
ボ
ジ
ア

三
　
ギ
リ
シ
ャ

四
　
コ
ー
ト
ジ
ボ
ワ
ー
ル

五
　
コ
ン
ゴ
共
和
国

六
　
コ
ン
ゴ
民
主
共
和
国

七
　
ス
ロ
バ
キ
ア

八
　
タ
イ

九
　
チ
ェ
コ

十
　
ト
ー
ゴ

十
一
　
ニ
ジ
ェ
ー
ル

十
二
　
ベ
ナ
ン

十
三
　
ベ
ネ
ズ
エ
ラ

十
四
　
マ
ダ
ガ
ス
カ
ル

十
五
　
南
ア
フ
リ
カ
共
和
国

十
六
　
モ
ナ
コ

十
七
　
ラ
オ
ス

十
八
　
レ
バ
ノ
ン

附
　
則

こ
の
政
令
は
、
法
施
行
の
日
か
ら
施
行
す
る
。
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附
　
則
　
（
昭
和
三
九
年
九
月
八
日
政
令
第
二
九
五
号
）

こ
の
政
令
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

附
　
則
　
（
昭
和
四
一
年
五
月
三
一
日
政
令
第
一
六
七
号
）
　
抄

１
　
こ
の
政
令
は
、
関
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
（
昭
和
四
十
一
年
法
律
第
三
十
六
号
）
附
則
第
一
項
に
規
定
す
る
指
定
日
か
ら
施
行
す
る
。

附
　
則
　
（
昭
和
五
六
年
一
〇
月
二
七
日
政
令
第
三
一
〇
号
）

こ
の
政
令
は
、
昭
和
五
十
七
年
一
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

附
　
則
　
（
平
成
一
五
年
三
月
三
一
日
政
令
第
一
四
二
号
）

こ
の
政
令
は
、
平
成
十
五
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。
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